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FICHA TÉCNICA

Pila reloj Duracell 
377 Blister 1

Referencia 009000154 009000155 106000035 106000036 106000037 106000038 106000039

Tipo de pila 364 
(SR621)

376/377 
(SR626)

303/357 
(SR44)

370/371 
(SR69)

384/392 
(SR41) 389 (SR54) 394 (SR45)

Para Reloj Reloj Reloj Reloj Reloj Reloj Reloj

Material principal Óxido de 
plata

Óxido de 
plata

Óxido de 
plata

Óxido de 
plata

Óxido de 
plata

Óxido de 
plata

Óxido de 
plata

Voltaje (V) (Máximo) 1.5500 V 1.5500 V 1.5500 V 1.5500 V 1.5500 V 1.5500 V 1.5500 V

Blister de 1 1 2 1 1 1 1

Marca pila Duracell Duracell Duracell Duracell Duracell Duracell Duracell


