## Pila reloj Duracell 377 Blister 1





Referencia	009000154	009000155	106000035	106000036	106000037	106000038	106000039
Tipo de pila	364 (SR621)	376/377 (SR626)	303/357 (SR44)	370/371 (SR69)	384/392 (SR41)	389 (SR54)	394 (SR45)
Para	Reloj	Reloj	Reloj	Reloj	Reloj	Reloj	Reloj
Material principal	Óxido de plata	Óxido de plata	Óxido de plata	Óxido de plata	Óxido de plata	Óxido de plata	Óxido de plata
Voltaje (V) (Máximo)	1.5500 V	1.5500 V	1.5500 V	1.5500 V	1.5500 V	1.5500 V	1.5500 V
Blister de	1	1	2	1	1	1	1
Marca pila	Duracell	Duracell	Duracell	Duracell	Duracell	Duracell	Duracell